
 

URZĄD GMINY JABŁONNA 
Referat Inwestycji i Ochrony Środowiska 
Jabłonna-Majątek 22; 23-114 Jabłonna-Majątek; 
tel. 81 561-05-70, fax. 81 561-00-65 
www.jablonna.lubelskie.pl, e-mail: gmina@jablonna.lubelskie.pl 

 

 
 

Jabłonna-Majątek, 28 marca 2023 r. 

Znak sprawy: IRO.033.1.2023 

 

Informacja o wyborze Partnera do wspólnej realizacji projektu 

 

Gmina Jabłonna, zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. 

U. 2022 poz. 1079) oraz w nawiązaniu do Zarządzenia nr 52/2023 Wójta Gminy Jabłonna z 

dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego naboru Partnera spoza sektora 

finansów publicznych do wspólnego przygotowania i realizacji projektów stanowiących 

odpowiedź na nabory ogłaszane przez Zarząd Województwa Lubelskiego – Instytucję 

Zarządzającą Programem Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021- 2027 Departament 

Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Priorytetu 10. Lepsza 

edukacja, podaje do publicznej wiadomości, że w terminie złożone zostały dwie oferty  

1. Fundacja Współpracy i Rozwoju INCEPTUM, ul. Gen. Fieldorfa „Nila” 18/15, 24-100 

Puławy, 

2. Dariusz Osiak „Biuro Przygotowania Projektów i Zarządzania Funduszami UE”, ul. 

Puławska 63, Gołąb, 24-100 Puławy. 

Obydwie oferty spełniły wymagania formalne i poddane zostały ocenie merytorycznej 

zgodnie z zapisami Regulaminu otwartego konkursu na wyłonienie Partnera spoza sektora 

finansów publicznych do wspólnego przygotowania i realizacji projektów stanowiących 

odpowiedź na nabory ogłaszane przez Zarząd Województwa Lubelskiego – Instytucję 

Zarządzającą Programem Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021- 2027 Departament 

Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, stanowiącego załącznik nr 3  do 

Zarządzenia nr 52/2023 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 14 lutego 2023 r. 

W wyniku oceny merytorycznej oferty uzyskały następująca liczbę punktów: 

1. Fundacja Współpracy i Rozwoju INCEPTUM – 19 punktów, 



 
 

2. Dariusz Osiak „Biuro Przygotowania Projektów i Zarządzania Funduszami UE” – 20 

punktów. 

W wyniku analizy złożonych ofert komisja konkursowa wybrała dwóch Partnerów do 

realizacji zadania: 

1. Fundacja Współpracy i Rozwoju INCEPTUM, ul. Gen. Fieldorfa „Nila” 18/15, 24-100 

Puławy, 

2. Dariusz Osiak „Biuro Przygotowania Projektów i Zarządzania Funduszami UE”, ul. 

Puławska 63, Gołąb, 24-100 Puławy. 

 

 

Z up. Wójta Gminy Jabłonna 

 

 

Zastępca Wójta Gminy Jabłonna 

 

 

 

 


		2023-03-28T16:21:46+0200
	Marcin Mariusz Pastuszak




